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75
25mg/mlで溶解

商品名

照射部位

注射用水

グラニセトロン
デキサート

点滴

皮下注ビダーザ

30分3
6.6

ベネクレクスタ
ベネクレクスタ
ベネクレクスタ

100

mg
200

Gy

減量規定

特記事項
ベネクレクスタ：中程度以上のCYP3A阻害薬と併用する場合は減量を考慮。（詳細は添付文書参考）
適宜デカドロンの内服を追加する

標準投与量

疾患名

ビダーザ薬品名
75 mg/㎡
37.5 mg/㎡
25 mg/㎡

1段階減量
2段階減量
3段階減量

アザシチジン皮下注+ベネクレクスタ（1サイクル目） 療法治療計画書 療法名

中止

1サイクル

☆７0

用法

1日1回食後
1日1回食後
1日1回食後


